
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZITIA nr. 08
din C','~; \(-=\Nli~\(~iL 2020

privind actualizarea componenţei echipei de management pentru
implementarea proiectului "SPA CE-Simplificarea Procedurilor Administrative şi

Creşterea Eficienţei în judeţul Sălaj"

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:

referatul nr. 88 din data de 07.01.2020 al Direcţiei investiţii şi programe publice;
art. 191 alin. (2) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind
Codul administrativ, cu completări le ulterioare;

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul administrativ, cu completările ulterioare,

DISPUNE:

Art.1. Echipa de proiect pentru implementarea proiectului "SPACE-Simplificarea
Procedurilor Administrative şi Creşterea Eficienţei în judeţul Sălaj", se completează prin
cooptarea doamnei Avram Lucia-Monica, consilier în cadrul Direcţiei investiţii şi programe
publice, în calitate de asistent manager.

Art.2. Echipa de proiect astfel completată, are următoarea componenţă:

1. Ardelean Sebastian
Manager proiect

2. BăIăjel Alina Adela
Asistent manager

3. Avram Lucia-Monica
Asistent manager

4. Mureşan Mircea
Responsabil comunicare

5. Deac Viuta Felicia,
Responsabil financiar

6. Maier Radu Cristian
Responsabil achiziţii publice

7. Cuzdriorean Adrian Cosmin
Responsabil juridic

8. Kosa Sandor
Expert IT&C

9. Alexa Călin Nicu
Responsabil MySMIS

- consilier, Direcţia investiţii şi programe publice;

- consilier, Direcţia investiţii şi programe publice;

- consilier, Direcţia investiţii şi programe publice;

- consilier, Direcţia investiţii şi programe publice;

- consilier, Direcţia economică;

- consilier achiziţii publice, Serviciul achiziţii publice,
parteneriat public-privat şi urmărire contracte;
- şef serviciu, Serviciul juridic, contecios, pregătirea

şedinţelor şi proceduri administrative;
- şef birou, Biroul tehnologia informaţiei şi programe
guvemamentale;
- consilier, Direcţia investiţii şi programe publice;



Art. 3. Cu data prezentei, îşi încetează aplicabilitatea Dispoziţia Preşedintelui
Consiliului Judeţean nr. 218 din 03.10.2019 privind actualizarea componenţei echipei de
management pentru implementarea proiectului "SP ACE-Simplificarea Procedurilor
Administrative şi Creşterea Eficienţei în judeţul Sălaj".

Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează echipa de
proiect.

Art. 5. Prezenta dispoziţie se comunică la:
Direcţia juridică şi administraţie locală;
Direcţia investiţii şi programe publice;
Direcţia economică;
Serviciul achiziţii publice, parteneriat public-privat şi urmărirea contractelor;
Persoanele menţionare la art.I.

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL

AL JUDEŢULUI,
Tiberiu Mare

Cosmin-Radu Vlaieu


